
 5. neděle velikonoční   

  Svátek sv. Jana Nepomuckého              

15. května 2022 

 
Sobota   17:00 -  Za rodinu Mičkovu a Novotných (farář z Křižanova P. Václav Hejč)                      
               19:00 -  Za farníky  (děkan z Velkého Meziříčí P.  Pavel Šenkyřík)                                     
Neděle     6:00  -  Za živou a + rodinu Machovu  (P. Vladimír) 
                 7:30  -  Za rod. Kabrdovu, Morkusovu, Chudíkovu a Leskourovu (P. M. Kabrda)                       
                 9:00  -  Za rod Vopálků, Stránských, Černých, + (P. Leoš Ryška, TV Noe) 
                10:30  - Za všechny zelenohorské poutníky (P. Leoš Ryška, TV Noe) 
                14:30  - Za Josefa Havelku, Frant. Talacka, jejich rodiny a + (P. P. Lacina, Pozoř.)  
 Pondělí  18:00   - Za + Jana Urbana, sestru Annu a rodiče  (děkan znoj. P. Jindřich Bartoš) 

   
 

                   LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE                                                            

   Pondělí   –  Svátek sv. Jana Nepom., kněze a mučed., hl. patrona Čech  

   Pátek       –  Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze 

   Sobota    –  Svátek Výročí posvěcení brněnské katedrály 

   Neděle   –    6. neděle velikonoční   

 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   18:00  -  Poutní mše svatá na Zelené hoře 

  Středa    17:15  -  Za + Marii Procházkovou, živou a + rod. Procházkovu a Ježovu 

  Čtvrtek   17:00  -  A d o r a c e       18:00 - Mše svatá ve Stržanově                        
  Pátek      17:15  -  Za duchovní uzdravení  
  Sobota    15:00  - Svatební obřad ZH (Michaela a Tomáš) 

                  16:30  -  Za P. Vladislava Dvořáka, živou a + rod. Dvořákovu 

  Neděle      9:00  -  Za farníky  
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Děkuji všem kněžím, jáhnům, ministrantům, zpěvákům a muzikantům, všem, 

kdo jakkoliv pomohli s organizací pouti. Také Vám všem za modlitby i za dary 
při dnešní sbírce na opravy tohoto poutního místa. 

 Na závěr pouti bude v nedělil v 15:30 „májová pobožnost“. Při ní budou  
děvčata a děti doprovázet modlitbou tancem – program si sestavily speciálně 
pro Zelenou horu. 

 Za týden nás při farní mši bude doprovázet katolicko-evangelický sbor Jizeroš. 

 V pondělí bude poutní mše svatá v 18:00 a potom, od 20:00 do 22:00 bude 
Nikodémova noc. 

 
   Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    

http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

